
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0458, de 15 de março de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no
D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o Memorando n° 14/2017-DIRGE-PG, datado de
16.02.2017,

RESOLVE

alterar na Portaria n.° 1443, de 05.06.2013, modificada pela
Portaria n° 1861, de 04.09.2015, que designa os substitutos dos servidores ocupantes da
função de direção ou chefia, do Câmpus Ponta Grossa, o substituto do Coordenador do
Curso Superior de Tecnologia em Fabricação Mecânica de "LUCIANO AUGUSTO
LOURENCATO" por"PERICLES SECCO CANCIAN", a partir de 01.03.2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

]?UJ\Z ALBERT-O-P
Reitor


